
 
 
 
 
 

Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение 
«Детский сад № 21 «Сказочный теремок» комбинированного вида 

г. Новотроицка Оренбургской области» 
Адрес: Россия, 462363, Оренбургская область, г.Новотроицк, ул.Уральская, д.28, 29 

Тел.: 8(3537) 641231, 641410,  ИНН 5607011059, КПП 560701001 
 

 
ПРИКАЗ 

 
от 09.01.2025 г.  №   10/2 
 
 
Об утверждении положения о порядке  рассмотрения обращений граждан,  
поступивших  в МДОАУ  «Детский сад № 21»   
 
В целях регулирования правоотношений, связанных с реализацией гражданином РФ 
закрепленного за ним Конституцией РФ права обращения в органы местного 
самоуправления   
 
Приказываю:  
 
1. Утвердить Положение о порядке рассмотрения обращений граждан, поступивших в 
Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение «Детский сад №21 
«Сказочный теремок» комбинированного вида г. Новотроицка Оренбургской области».  
2. Положение вступает в силу со дня утверждения. 
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   
 
Заведующий  
МДОАУ «Детский сад № 21»      __________________     Е.Е. Лукашенко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ПРИКАЗ

		2025-02-13T10:33:08+0500
	Лукашенко Елена Егоровна




